PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

AVISO DE REVOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 00006/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos interessados que diante da
necessidade de alteração no edital, capaz de afetar nas propostas dos participantes, REVOGA-SE o PREGÃO PRESENCIAL Nº

00006/2023, o qual tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA

FEIRAS, EVENTOS INSTITUCIONAIS, DATAS COMEMORATIVAS, FESTIVIDADES TRADICIONAIS E PALESTRAS
REALIZADAS PELO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB.

São José dos Ramos/PB, 24 de Janeiro de 2023.

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

PREGOEIRO OFICIAL